ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB-ĐHHĐ
	 Thanh Hóa, ngày  29  tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ công bố Quyết định đào tạo trình độ tiến sĩ
và bổ nhiệm chức danh phó giáo sư năm 2014

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-ĐHHĐ ngày 19/01/2015 của Hiệu trưởng về việc tổ chức Lễ công bố Quyết định đào tạo trình độ tiến sĩ và bổ nhiệm chức danh phó giáo sư năm 2014, Nhà trường thông báo lịch cụ thể như sau:

1. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 30 tháng 01 năm 2015 (thứ Sáu)

2. Địa điểm: Hội trường A7, Cơ sở 2, Trường Đại học Hồng Đức

3. Thành phần: Ban Giám hiệu; Trưởng, phó các đơn vị trực thuộc; Trưởng, phó các tổ chức, đoàn thể cấp trường; Trưởng Bộ môn và giảng viên có trình độ tiến sĩ; học viên cao học K7 (2014-2016), Ban cán sự các lớp cao học và khách mời.

Nhận được Thông báo này, đề nghị Trưởng các đơn vị trực thuộc, các tổ chức đoàn thể cấp trường thông báo cho các đại biểu sắp xếp công việc đến dự buổi lễ đầy đủ, đúng thời gian quy định, trang phục lịch sự và giữ gìn nền nếp trong quá trình diễn ra buổi lễ./.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Các tổ chức, đoàn thể cấp trường;

- Lưu: VT, HCTH.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH-TỔNG HỢP
(Đã ký)
Phạm Chí Công

PAGE